COMISSÃO SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

 Requerimento Nº        de 2017
(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Indicação de palestrante para

Audiência Pública para debater o

Projeto de Lei nº 198 de 2015.

Senhor Presidente,

Na condição de autor do Projeto de Lei nº 198, de 2015, requeiro a

Vossa Excelência, seja incluído entre as autoridades convidadas para

participar da Audiência Pública do dia 04 de julho de 2017, para debater

sobre o Projeto de Lei nº 198, de 2015, o senhor Renato Da Mata,

presidente da entidade denominada Articulação Nacional de Saúde e

Direitos Humanos-ANSDH.

Caso o número de participantes da audiência já esteja completado,

sugere-se a transformação da Audiência Pública em Seminário.

Brasília, em 13 de junho de 2017.

POMPEO DE MATTOS

Deputado Federal
PDT/RS